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Obecné informace

Popis

Roux light coloured - 'klassische Mehlschwitze, hell'
Granulated Roux - Base for light coloured sauces, soups and meals.

Název výrobkuZemě Název značky
Hotová jíška světláKnorr

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Dehydratovaný výrobek. Základ pokrmu.

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

Knorr logo
Unilever logo
Green Dot

Složení
Složení

Složení v dehydratovaném stavu: PŠENIČNÁ mouka, palmový tuk.

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Hmotnost 250 g 250 g e

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 18 Měsíc (ce) Minimální trvanlivost do konce:Ambientní
Celková trvanlivost Měsíc (ce) viz spodní strana krabičky

Trvanlivost

Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.ednot Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kg

Korýši a výr. z nich mg/kg

Měkkýši a výr. z nich mg/kg

Vejce a výr. z nich mg/kg

Ryby a výr. z nich mg/kg

Arašídy a výr. z nich mg/kg

Sója a výr. z ní mg/kg

Mléko a výr. z něj mg/kg

Ořechy a výr. z nich mg/kg

Sezam a výrobky z něj mg/kg

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kg

Celer mg/kg

Hořčice a výr. z ní mg/kg

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kg

Potravinové alergeny/ intolerance



Page 2 of 5

UFS Productspecification

Created By Created On 31-Jul-2013 09:13:47Radka Kotkova
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Radka KotkovaG-FOODS-CON-GLOBAL  /   17

Planned Eff. Specification Type Last Modified On22-Oct-2014 22-Oct-2014 21:40:17CON
Language Current On 22-Oct-2014 21:51:09Czech

Spec. / Rev.

Description ROUX LIGHT  FIC CZ/SK LCON 250G

66353559IS  /  2

06-Dec-2016 14:33

Parametr Ano Ne Komentář
Veganství 

Ovo lakto vegetariánství 

Lakto vegetariánství 

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena 

Maso Meat acc. to 2001/101/EC

Alkohol 

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

Rychlá koprová omáčka (4 porce, čas 15 minut)

Ingredience:
1 ks         cibule
3 lžíce      rostlinného oleje
400 ml     hovězího bujónu (připravený z 1 kelímku KNORR bohatý bujón Hovězí)
3 lžíce      KNORR Hotová jíška světlá
1 svazek kopru
300 ml     smetany na vaření
100 ml     mléka
4 lžíce      zakysané smetany
                na dochucení - ocet, cukr, sůl a pepř

Pracovní postup:
Cibuli jemně nakrájíme, na oleji zesklovatíme. Přidáme 2 lžíce cukru a necháme rozpustit. Zastříkneme octem, necháme odpařit a zalijeme hovězím
vývarem. Do vařícího vývaru nalijeme smetanu a zahustíme jíškou. Přidáme mléko a opláchnutý a nasekaný kopr, krátce povaříme a jemně
dochutíme octem, cukrem, solí a pepřem. Nakonec zjemníme zakysanou smetanou.

Pozn.Parametr Popis
Tvrzení 1 .
Tvrzení 2 .
Tvrzení 3 .
Tvrzení 4 .
Tvrzení 5 .
Tvrzení 6 .
Tvrzení 7 .
Tvrzení 8 .
Tvrzení 9 .
Tvrzení 10 .
Tvrzení 11 .
Tvrzení 12 .
Tvrzení 13 .
Tvrzení 14 .
Tvrzení 15 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení nespecifická/specifická

Hotová jíška světlá
Jednoduše a ryhle zahustí polévky, omáčky, guláše, šťávy a další jídla, která jste dosud zahušťovali jíškou, zásmažkou
nebo jinými doma vyrobenými zahušťovadly. Použitím hotové jíšky uvaříte rychleji a předejdete riziku hrudek nebo připálení.
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Tvrzení nespecifická/specifická [Continued]

Spolehlivě, bez hrudek

Ilustrační foto

"Uzavření:"
OCHRANNÝ ŠTÍTEK
1. Odtrhněte doprava
2. Odtrhněte doleva

1 Nejprodávanější na trhu*
* propočet Unilever ČR na základě odhadů prodejů (v kg) společností Nielsen v kategorii jíšek na auditovaném Českém maloobchodním trhu, v
období 01/2013 - 12/2013. Více informací na www.knorr.cz.

Na smažení, pečení a vaření doporučujeme Rama Culinesse

Návody/Podmínky/Pokyny
Návod k použití

Jednoduché použití:
Hotovou jíšku Knorr vsypte do vroucí tekutiny. Krátce zamíchejte a asi 1 minutu povařte. Pokud si přejete pokrm hustší, jednoduše dosypte
potřebné množství.

Náš tip na dávkování:
na 1 l polévky asi 7 polévkových lžic
na 0,5 l omáčky asi 5 polévkových lžic

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C.
Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

.

Výživové údaje
Výživové údaje

Side:
Výživové údaje na 100 g dehydratovaného výrobku:
Energetická hodnota                             l
Tuky
  z toho nasycené mastné kyseliny



Page 4 of 5

UFS Productspecification

Created By Created On 31-Jul-2013 09:13:47Radka Kotkova
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Radka KotkovaG-FOODS-CON-GLOBAL  /   17

Planned Eff. Specification Type Last Modified On22-Oct-2014 22-Oct-2014 21:40:17CON
Language Current On 22-Oct-2014 21:51:09Czech

Spec. / Rev.

Description ROUX LIGHT  FIC CZ/SK LCON 250G

66353559IS  /  2

06-Dec-2016 14:33

Výživové údaje [Continued]

Sacharidy
  z toho cukry
Vláknina
Bílkoviny
Sůl

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 2400 
Energetická hodnota kcal kcal 580 
Bílkoviny    -   g 6 
Sacharidy    -   g 46 
Sacharidy (z toho) Cukry g 0,3 
Tuky    -   g 40 
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 30 
Vláknina Dietní vláknina g 2,5 
Sůl Jako NaCl (sůl) g < 0,013 

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

Parametr Hodnota
Velikost porce 100 ml 

Výživové údaje hotového pokrmu

Typická hodnota Parametr Jednot. 100 g po přípravě 100 ml po přípravě Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 220 240 240 
Energetická hodnota kcal kcal 55 60 60 
Bílkoviny    -   g 0,6 0,6 0,6 
Sacharidy    -   g 4,0 4,5 4,5 
Sacharidy (z toho) Cukry g 0 0 0 
Tuky    -   g 3,5 4,0 4,0 
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 2,5 3,0 3,0 
Tuky (z toho) MUFA g 0,7 0,8 0,8 
Tuky (z toho) Polynenasycené mast g 0,2 0,2 0,2 
Vláknina Dietní vláknina g 0,2 0,3 0,3 
Sůl Jako NaCl (sůl) g < 0,013 < 0,013 < 0,013 

Výživové údaje na obale 1

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 3 GDA
Energetická hodnota kcal 2000 3 GDA
Bílkoviny    -   50 1 GDA
Sacharidy    -   260 2 GDA
Sacharidy (z toho) Cukry 90 <1 GDA
Tuky    -   70 6 GDA
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 15 GDA
Tuky (z toho) MUFA N/A GDA
Tuky (z toho) Polynenasycené mast N/A GDA
Vláknina Dietní vláknina N/A GDA

Výživové údaje na obale 2
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Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Sůl Jako NaCl (sůl) 6 <1 GDA

Výživové údaje na obale 2 [Continued]

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844
www.knorr.cz

Lokální informace
.
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General Information

Description

Roux light coloured - 'klassische Mehlschwitze, hell'
Granulated Roux - Base for light coloured sauces, soups and meals.

Product NameCountry Brand Name

Hotová zápražka svetláKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

DEHYDROVANÝ VÝROBOK. ZÁKLAD POKRMU.

Legal Description

Symbols/Logos

Knorr logo
Unilever logo
Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: PŠENIČNÁ múka, palmový tuk.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Weight 250 g 250 g e 

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Comment

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Meat Meat acc. to 2001/101/EC����

Foods Free from
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Property Yes No Comment

Alcohol ����

Foods Free from [Continued]

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

on FOP: Ilustračné foto

Hotová Zápražka svetlá
Jednoducho a rýchlo zahustí polievky, omáčky, guláše, šťavy a ďalšie jedlá, ktoré ste doteraz zahusťovali zápražkou, zásmažkou alebo inými
doma vyrobenými zahusťovadlami. Použitím hotovej zápražky navaríte rýchlejšie a predídete riziku hrudiek alebo pripálenia.

"Praktické otváranie":
OCHRANNÝ PÁSIK
1. Odtrhnite doprava
2. Odtrhnite doľava

Instructions

Instructions for Use

Jednoduché použitie:
Hotovú zápražku KNORR vysypte do vriacej tekutiny. Krátko zamiešajte a asi 1 minútu povarte. Pokiaľ si prajete pokrm hustejší, jednoducho
dosypte potrebné množstvo.

Náš tip na dávkovanie:
na 1 l polievky asi 7 polievkových lyžíc
na 0,5 l omáčky asi 5 polievkových lyžíc

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.
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Disposal Instructions [Continued]

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

Výživová hodnota na 100 g dehydrovaného výrobku:
Energetická hodnota
Tuky
    z toho nasýtené mastné kyseliny
Sacharidy
    z toho cukry
Vláknina
Bielkoviny
Soľ

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 2400 

Energy kcal kcal 580 

Protein    -   g 6 

Carbohydrate    -   g 46 

Carbohydrate of which Sugars g 0,3 

Fat    -   g 40 

Fat of which SAFA g 30 

Fibre Dietary g 2,5 

Salt as NaCl g < 0,013 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 100 ml 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ 220 240 240 

Energy kcal kcal 55 60 60 

Protein    -   g 0,6 0,6 0,6 

Carbohydrate    -   g 4,0 4,5 4,5 

Carbohydrate of which Sugars g 0 0 0 

Fat    -   g 3,5 4,0 4,0 

Fat of which SAFA g 2,5 3,0 3,0 

Fat of which MUFA g 0,7 0,8 0,8 

Fat of which PUFA g 0,2 0,2 0,2 

Fibre Dietary g 0,2 0,3 0,3 

Salt as NaCl g < 0,013 < 0,013 < 0,013 

On Pack Nutr Data 1
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 3 GDA

Energy kcal 2000 3 GDA

Protein    -   50 1 GDA

Carbohydrate    -   260 2 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA

Fat    -   70 6 GDA

Fat of which SAFA 20 15 GDA

Fat of which MUFA N/A GDA

Fat of which PUFA N/A GDA

Fibre Dietary N/A GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

On Pack Nutr Data 2

Contact Details

Company Contact Information

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
.


